109/94 e sue successive modificazioni ed integrazioni, per l’affidamento dei lavori di adeguamento del 
punto ristoro esistente presso la Residenza G. Medici sita in Portici (NA) alla via Università n. 133; 

Importo dei lavori a base di gara soggetto a ribasso: Euro 97.004,47 (novantasettemilaquattro/47, IVA 
esclusa; 

Oneri di sicurezza non soggetti a ribasso: Euro 758,59 (settecentocinquantotto/59); 

Categorie di opere di cui si compone l’intervento: Lavori di natura edilizia: Categoria OG1 – Importo 
Euro 59.028,05; 

Lavori di natura impiantistica: Categoria OG11 – Importo Euro 38.735,01; 

Pubblicazione Bando: B.U.R.C. n.51 del 02 novembre 2004;

[...]

Comen – Costruzioni Generali srl - con sede in Gragnano (NA) alla via S. Giacomo n. 11, P.IVA n. 
03518481217 avendo offerto il ribasso del 28,515% sull’importo a base di gara al netto degli oneri non 
soggetti a ribasso; 

Importo Aggiudicazione: 

Euro 84.119,53 (ottantaquattromilacentodiciannove/53) comprensivo di IVA ed oneri di sicurezza;  

Termine di esecuzione 

40 (quaranta) giorni lavorativi decorrenti dalla data di consegna dei lavori; 

Responsabile del Procedimento, Capo Progettista e Direttore dei Lavori Ing. Massimo Nicolosi; 

Provvedimento Aggiudicazione: